
Errata 
Název diplomové práce: Internetové obchodování s mezinárodním prvkem 
Autor: Bc. Jan Škrabka, M.A., M.Sc. 
Vedoucí diplomové práce: JUDr. Bc. Jan Brodec, LL.M. Ph.D. 
 
Str. 14, ř. 11 
Původní text: B2C (Business to Customer) 
Oprava: B2C (Business to Consumer) 
 
Str. 14, ř. 17 
Původní text: C2C (Customer to Customer) 
Oprava: C2C (Consumer to Consumer) 
 
Str. 14, ř. 19 
Původní text: C2B (Customer to Business) 
Oprava: C2B (Consumer to Business) 
 
Str. 15, ř. 1 
Původní text: C2A (Customer to Authority (nebo též Customer to Administration)) 
Oprava: C2A (Consumer to Authority (nebo též Consumer to Administration)) 
 
Str. 22, ř. 7 
Původní text: Hraniční určovatel je v teorii povětšinou označován 
Oprava: Právo určené na základě příslušného hraničního určovatele je v teorii povětšinou 
označováno 
 
Str. 29, pozn. pod čarou č. 93 
Původní text: čl. čl. 17 odst. 1 písm. c) nařízení Brusel I bis 
Oprava: čl. 17 odst. 1 písm. c) nařízení Brusel I bis 
 
Str. 39, ř. 6 
Původní text: Loukotského 
Oprava: Loutockého 
 
Str. 45, ř. 19 
Původní text: pokud se některý subjekt 
Oprava: pokud některý subjekt 
 
Str. 46, ř. 18 
Původní text: Směrnice a s případnými návrhy 
Oprava: Směrnice s případnými návrhy 
 
Str. 49, pozn. pod čarou č. 190 
Původní text: zatímco nová Směrnice o právech spotřebitelů 
Oprava: zatímco nová Směrnice o právech spotřebitelů tyto prostředky opomíjí 
 
Str. 66, ř. 11 
Původní text: vhodně přímo v ZMPS. 
Oprava: vhodně upravena přímo v ZMPS. 
 



Str. 67, ř. 11 
Původní text: není tato podkapitola řazena do třetí kapitoly 
Oprava: není tato kapitola řazena do druhé kapitoly 
 
Str. 67, ř. 11 
Původní text: není tato podkapitola řazena do třetí kapitoly 
Oprava: není tato kapitola řazena do druhé kapitoly 
 
Str. 67, ř. 13 
Původní text: zatímco třetí 
Oprava: zatímco druhá 
 
Str. 69, ř. 8 
Původní text: modifikován postojem Evropského parlament 
Oprava: modifikován postojem Evropského parlamentu 
 
Str. 70, ř. 4 
Původní text: oblasti soukromého práv 
Oprava: oblasti soukromého práva 
 
Str. 76, ř. 6 
Původní text: rozvedl do dvou výzkumných hypotéz 
Oprava: rozvedl do tří výzkumných hypotéz 
 
Str. 90, ř. 7 
Původní text: Stejně I koncept 
Oprava: Stejně i koncept 
 
 
 
 


